1. Poskytovatel poskytuje příjemci dotaci z rozpočtu poskytovatele V kalendářním roce, ve výši 
a na účel podle údajů uvedených v odstavci 2. tohoto článku.

Údaje o dotaci: 
Dotace se poskytuje V kalendářním roce: 2023 
Dotace se poskytuje ve výši: 31 492,00 

(slovy: třicet jedna tisíc čtyři sta devadesát dva korun českých) 
Dotace se poskytuje na účel: Jednodenní Vzdělávací akce na téma 
"RS V kostce" (dg. roztroušená skleróza) určena pro terénní lékaře všech odbornosti S přesahem 
mımo region. 
Platba dotace bude opatřena variabilním symbolem: 2394435014